Sítio Pinheiros, s/nº, Lagoa 

Grande, Itapeva/SP, CEP: 18400-970. 

ÔNUS: Não consta ônus. 

http://www.123leiloes.com.br/

Dos autos não consta recurso ou causa pendente de julgamento.  

VALOR do bem atualizado para novembro/2025: R$ 16.851,11 (dezesseis mil, 

oitocentos e cinquenta e um reais e onze centavos). 

Último licenciamento efetuado ➔ 2025 

DÉBITOS DO BEM: O veículo possui débitos de multas no valor de R$ 641,00 

(seiscentos e quarenta e um reais), conforme extrato emitido pelo Detran/SP em 

24/10/2025. 

Os débitos mencionados são meramente informativos, nos termos dos artigos 886, 

inciso VI e 903, §5º, inciso I, ambos do CPC, cabendo ao interessado a sua 

conferência, de forma que o leiloeiro e o R.